REQUERIMENTO Nº         , DE 2019

(Do Sr. Hugo Motta)

Requer o desarquivamento de

proposições.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência nos termos dos art. 105, Parágrafo

único, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o desarquivamento das

Proposições de minha autoria: PEC 409/2014; PFC 105/2017; PL 743/2011; PL

1496/2011; PL 1569/2011; PL 3547/2012; PL 3928/2012; PL 7424/2014; PL 7466/2014;

PL 7467/2014; PL 8164/2014; PL 822/2015; PL 3391/2015; PL 3957/2015; PL

10381/2018; PLP 558/2018.

Sala das Sessões, em 13 de fevereiro de 2019.

                                     Deputado Hugo Motta

                                                                       PRB/PB